

# Tim Steen Andersen Holding ApS

Hindbærsvinget 25  
4684 Holmegaard

Årsrapport  
5. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2017**

---

**Tim Steen Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tim Steen Andersen Holding ApS

Hindbærsvinget 25

4684 Holmegaard

Telefonnummer: 40217111

e-mailadresse: campingkiosken@gmail.com

CVR-nr: 37135453

Regnskabsår: 05/10/2015 - 31/12/2016

**Revisor**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Ulstrupvej 10

4682 Tureby

DK Danmark

CVR-nr: 14569391

P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.357.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 5. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.350
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.350</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.350</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		3.707
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.357</b>
Skat af årets resultat .....		506
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		3.707
Overført resultat .....		-1.844
<b>I alt</b> .....		<b>1.863</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		28.707
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.707</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.707</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.000
Udskudte skatteaktiver .....		506
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.506</b>
Likvide beholdninger .....		18.650
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.156</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>52.863</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000
Reserve for opskrivninger .....		3.707
Overført resultat .....		-1.844
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.863</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>52.863</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter a kr. 1,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.